Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 2149, de 24 de Fevereiro de 2017.

• DECRETO Nº 2099, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

• DECRETO Nº 2100, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 02/17
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 03/17

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FECBCC301843C38079B1718ABAC6D2F7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2149, de 24 de Fevereiro de 2017.

DISPÕE SOBRE O PONTO
FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES
PÚBLICAS MUNICIPAIS NO PERÍODO
DE CARNAVAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e, considerando o

feriado nacional do dia 28 de Fevereiro de 2017, destinado aos Festejos de Carnaval;

DECRETA

 Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas municipais

nos dias 27 de Fevereiro de 2017 (segunda-feira) e 01 de Março de 2017 (quarta-feira).

 Art. 2º - Ficam excluídos da declaração que trata o artigo 1º deste Decreto, os

serviços essenciais, cujas atividades não podem sofrer interrupção de continuidade,

ficando a cargo dos responsáveis as convocações que se fizerem necessárias.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

João Dourado – Bahia, em 24 de Fevereiro de 2017.

CELSO LOULA DOURADO
Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B22D0C469CC6EB4E0791D9CADD9CD0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Decreto

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F26F45F2CBAA466DA8564196F98250CE

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Decreto

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20314C989CC9190FE68525CE76343D5E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA, torna público, o resultado da licitação
na modalidade P. P Nº 02/17- Tipo: Menor Preço Valor Global: Objeto: Contratação de
empresa para prestar serviços de transporte de alunos da Rede Oficial de Ensino Publico da
Rede Municipal extensivo ao Ensino Médio e Superior deste Município; Emp. Vencedora: J.
G. S CONSTRUTORA TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME; Vl. global R$
1.160.000,00 - João Dourado BA, 23/02/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA, torna público, o resultado da licitação
na modalidade P. P Nº 03/17- Tipo: Menor Preço Por Item: Objeto: Contração de empresa
para fornecimento programado de combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Óleo Diesel
Comum S-500 e Óleo Diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos e máquinas deste
Município; Emp. Vencedoras: Posto de Serviços União Ltda venceu nos itens 01, 03 e 04 no
Vlr .global de R$ 2.098.061,00 e VMC CARDOSO & CIA LTDA, venceu no item 02 no Vlr.
global de 102.795,00; Total da Licitação R$ 2.200.856,00 - João Dourado BA, 23/02/2017 –
Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FECBCC301843C38079B1718ABAC6D2F7

		2017-03-02T08:32:56-0300